ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการเช่ารถตู้ปรับอากาศ
พร้อมคนขับ(รวมน้ ามันเชื้อเพลิง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 เช่ารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับ(รวมค่าน้ ามันเชื้อเพลิง) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายกมล พวงพิลา โดยเสนอราคา เป้นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ 

(นายจักรพงษ์  ชาวงษ์) 
  ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
        ปฏิบัติราชการแทน 
   ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม